



## Familien Ohrt Madsen ApS

Vesterbyvej 10  
6771 Gredstedbro  
CVR-nr. 41991003

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.01.2021

---

**Jan Bruun Jørgensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Familien Ohrt Madsen ApS

Vesterbyvej 10

6771 Gredstedbro

CVR-nr.: 41991003

Hjemsted: Gredstedbro

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Jan Bruun Jørgensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets 1. regnskabsår.

Årets resultat blev et underskud på 39 t.k.r, hvilket af ledelsen betegnes som mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling. Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(32.203)</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(7.095)
<b>Årets resultat</b>		<b>(39.298)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		506.000
Overført resultat		(545.298)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(39.298)</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.007.499</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.007.499</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.007.499</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		439.749
Forslag til udbytte for regnskabsåret		506.000
<b>Egenkapital</b>		<b>985.749</b>
<hr/>		
Anden gæld		21.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>21.750</b>
<hr/>		
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>21.750</b>
<hr/>		
<b>Passiver</b>		<b>1.007.499</b>
<hr/>		
Eventualforpligtelser	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Effekt af virksomhedskøb o.l.	40.000	985.047	0	1.025.047
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(47.090)	(47.090)
Øvrige egenkapitalposter	0	0	47.090	47.090
Årets resultat	0	(545.298)	506.000	(39.298)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>439.749</b>	<b>506.000</b>	<b>985.749</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	6.720
Øvrige finansielle omkostninger	375
	<b>7.095</b>

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
